ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «21» ноября 2011 г.                                                                №  2092
                                                г. Тверь

О внесении изменений в отдельные нормативно-правовые акты администрации города Твери

В целях реализации полномочий органов местного самоуправления по вопросам переустройства и перепланировки нежилых помещений, руководствуясь Уставом города Твери, постановляю:
1. Внести в постановление Главы администрации города Твери от 4 июля 2006 г. № 2766 «О принятии решений по переводу жилых помещений в нежилые помещения, нежилых помещений в жилые помещения, по согласованию переустройства и перепланировки жилых помещений в городе Твери» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. В названии Постановления слова «по согласованию переустройства и перепланировки жилых» дополнить словами «и нежилых».
1.2. По всему тексту Постановления слова «по согласованию переустройства и перепланировки жилых» дополнить словами «и нежилых».

2.  Внести в Приложение «Положение об администрации Заволжского  района в городе Твери», утвержденное постановлением администрации города Твери от 22.02.2011 № 234 следующие изменения:

2.1. В пункте 4.1.7 слова «по согласованию переустройства и перепланировки жилых» дополнить словами «и нежилых».

3. Внести в Приложение «Положение об администрации Московского  района в городе Твери», утвержденное постановлением администрации города Твери от 22.02.2011 № 232 следующие изменения:

3.1. В пункте 4.1.7 слова «по согласованию переустройства и перепланировки жилых» дополнить словами «и нежилых».

4. Внести в Приложение «Положение об администрации Пролетарского  района в городе Твери», утвержденное постановлением администрации города Твери от 22.02.2011 № 235 следующие изменения:

4.1. В пункте 4.1.7 слова «по согласованию переустройства и перепланировки жилых» дополнить словами «и нежилых».

5. Внести в Приложение «Положение об администрации Центрального  района в городе Твери», утвержденное постановлением администрации города Твери от 22.02.2011 № 233 следующие изменения:

5.1. В пункте 4.1.7 слова «по согласованию переустройства и перепланировки жилых» дополнить словами «и нежилых».

6. Главам администраций районов города Твери (Агроскин А.Я., Чубенко С.В., Огиенко Л.Н., Павлов С.Г.) в срок до 30.12.2011 внести соответствующие изменения в Положения  о комиссиях по переводу жилых помещений в нежилые помещения, нежилых помещений в жилые помещения, по согласованию переустройства и перепланировки жилых помещений в городе Твери.

7. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации.
8. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
9. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на первого заместителя Главы администрации города Твери В.М. Павлова.
Глава администрации города Твери                                                   В.Б. Толоко